
Montážní návod – Kazeta se sprchovou roletou
Kazeta je připravena pro montáž s bočním ovládáním vlevo. Před montáží se ujistěte, zda počítáte s ovládáním vlevo nebo vpravo. 
Prosím bezpodmínečně přezkoušejte před vrtáním umístění elektrického vedení a vodovodního potrubí.

Montáž s levým ovládáním (při pohledu před vanou) Montáž s pravým ovládáním (při pohledu před vanou)
1) Odeberte hřídel B z kazety A 1) Odeberte hřídel B z kazety A

i Kazeta A je smontována už s krytkami C a D. Hřídel B je rovněž 
smontována už s bočním těsněním E a bočním převodem F

i Kazeta A je smontována už s krytkami C a D. Hřídel B je rovněž 
smontována už s bočním těsněním E a bočním převodem F

2) Zkontrolujte pevné uchycení bočního převodu F a těsnění E 2) U kazety A vyměňte koncovky C a D

!! Přiložené šroubky a hmoždinky jsou vhodné pro upevnění kazety do 
masivního stropu. Vrták 6mm. Dle povahy stropu je možné eventuelně 
zvolit zpevňovací materiál.

!! Přiložené šroubky a hmoždinky jsou vhodné pro upevnění kazety do 
masivního stropu. Vrták 6mm. Dle povahy stropu je možné eventuelně 
zvolit zpevňovací materiál.

3)      S pomocí předvrtaných otvorů na vnější straně kazety A označte na 
stropu 4 vrtací otvory. Vyvrtejte otvory a vložte hmoždinky. Přiložte 
kazetu ke stropu a našroubujte šroubky H. Otevřená strana kazety musí 
přitom směřovat na vanu.

3)      S pomocí předvrtaných otvorů na vnější straně kazety A označte na 
stropu 4 vrtací otvory. Vyvrtejte otvory a vložte hmoždinky. Přiložte 
kazetu ke stropu a našroubujte šroubky H. Otevřená strana kazety musí 
přitom směřovat na vanu.

4)      Vyndejte roletu J z kartonu K 4)      Vyndejte roletu J z kartonu K

5)      Vytáhněte boční převod F z hřídele B 5)      Vytáhněte boční převod F z hřídele B

6)      Navlékněte zpevněný pruh rolety J do otvoru hřídele B a zcela 
dotáhněte. Přitom dbejte, aby magnetická strana okraje šňůry 
směrovala ven. Nasaďte zase boční převod F

6)      Navlékněte zpevněný pruh rolety J do otvoru hřídele B a zcela 
dotáhněte. Přitom dbejte, aby magnetická strana okraje šňůry 
směrovala ven. Nasaďte zase boční převod F

7) Nyní hřídel s roletou B + J vložte do kazety A. Přitom nejprve vložte 
boční převod F do koncového krytu D. Potom těsnění E vtlačte do 
koncového krytu C. Roleta musí zacvaknout a pevně sedět.

7) Nyní hřídel s roletou B + J vložte do kazety A. Přitom nejprve vložte 
boční převod F do koncového krytu D. Potom těsnění E vtlačte do 
koncového krytu C. Roleta musí zacvaknout a pevně sedět.

8)      Proveďte prosím vícekrát kontrolu funkčnosti. 8)      Proveďte prosím vícekrát kontrolu funkčnosti.

Výrobce : firma Kleine Wolke GmbH (Německo)

www.koupelny-badideal.cz


	List1

